



**PVGKLIP ApS**

**Kirsebærhaven 7  
3480 Fredensborg**

**CVR nr. 35 14 29 40**

**Årsrapport for 2019**  
**7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. august 2020  
Dirigent

Navn: Karina Lundhof

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

PVGKLIP ApS  
Kirsebærhaven 7  
3480 Fredensborg

CVR nr.: 35 14 29 40  
Stiftet: 15. marts 2013  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Karina Lundhof

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon samt personlig pleje og velvære.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 16 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det har medført en delvist lukning af Danmark og tvangslukning for selskabet i en periode, hvilket har betydet, at selskabet har oplevet en omsætningsnedgang i 2020. Selskabet har som følge af nedlukning benyttet sig af de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet for at sikre selskabet likviditet. Det er muligt, at selskabet senere kan blive påvirket økonomisk af udbruddet, men for nuværende er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt udbruddet og den dertil tilknyttede omspændte samfundsmæssige-/finansielle krise vil få selve forretningen, selskabets omsætning og det endelige resultat i år 2020. Men på trods heraf forventes der et mindre overskud i 2020.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.007.089</b>	<b>1.016</b>
Personaleomkostninger	1	-979.944	-1.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-5.281</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21.864</b>	<b>4</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.581</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.283</b>	<b>3</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-4.464</u>	<u>-1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.819</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>15.819</u>	<u>2</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>15.819</u></b>	<b><u>2</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>28.202</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>28.202</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>68.128</u>	<u>69</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>68.128</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>96.330</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>15</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>183.641</u></b>	<b><u>268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>183.641</u></b>	<b><u>283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>279.971</u></b>	<b><u>352</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	35.319	19
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.319</b>	<b>99</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	680	0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>680</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	1
Kreditinstitutter	300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	19
Selskabsskat	3.784	0
Anden gæld	142.888	233
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>163.972</b>	<b>253</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>163.972</b>	<b>253</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>279.971</b>	<b>352</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>19.500</b>
Årets resultat	0	15.819
	<b>0</b>	<b>15.819</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>35.319</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>115.319</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	948.735	987
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	31.209	25
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>979.944</b>	<b>1.012</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.281	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.281</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.784	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	1
Regulering af udskudt skat	680	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>4.464</b>	<b>1</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	36.175	36
Tilgang i årets løb	33.482	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>69.657</b>	<b>36</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-36.174	-36
Årets afskrivninger	-5.281	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-41.455</b>	<b>-36</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.202</b>	<b>0</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	69.058	68
Tilgang i årets løb	990	1
Afgang i årets løb	-1.920	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>68.128</b>	<b>69</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.128</b>	<b>69</b>



## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, og den samlede huslejeforpligtelse andrager 70 t.kr.